

**Lucrari de reparatiesi amenajare
a statiilor de trasnport public,
inclusiv cu amenajarea
platformelor de asteptare**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 724 787,85 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	DI18N	Buldoexcavator	h-ut	39,00	750,00	29 250,00
					0,00	0,00
2	TsI50G	Transportarea pamantului cu autobasculanta de 10 t la distanta de : 15 km	t	252,40	96,75	24 419,70
					0,00	0,00
3	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	250,00	27,19	6 797,60
					27,19	6 797,60
4	DA11C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat fara impanare si fara innoroire	m3	114,00	736,21	83 927,71
					118,96	13 561,21
5	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 100x20x8 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton C12/15, de 10x20 cm	m	800,00	99,95	79 962,72
					25,49	20 392,80
6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Placi de pavaj din beton vibropresat tip Caramida culoare gri, gr. 6 cm)	m2	900,00	276,54	248 890,07
					50,64	45 577,91

1	2	3	4	5	6	7
Total						473 247,80
Inclusiv salariu						86 329,52
	Cheltuieli directe	lei				473 247,80
	Asigurare sociala si medicala	24,00 %				20 719,08
	Transportarea materialelor	7,00 %				22 966,31
	Cheltuieli de regie	14,00 %				54 168,56
	Total	100,00 +				571 101,75
	Beneficiu de deviz	6,00 %				32 888,13
	Total	100,00 +				603 989,88
	TVA	20,00 %				120 797,98

Total deviz: 724 787,85
Inclusiv salariu 113 471,52

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(Directia Generala Mobilitate Urbana)

(funcția, semnătura)